

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 0112/M/2025

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1 Objednatel: **Město Pec pod Sněžkou**
Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou
zastoupen: Ilona Semrádová – starostka města
bank. spojení: 107-2106750247/0100
telefon: 499 896 215
e-mail: stavebnitechnik@pecpodsnezkou.cz
IČ, DIČ: 00278181, CZ00278181
- 1.2 Zhotovitel: **VL stavební Trutnov s.r.o.**
Vlčice 128, 541 01 Vlčice
zastoupen: Michal Vlasák – jednatel
bank. spojení: 123-5362170237/0100
telefon: 770 166 633
e-mail: vlasak@vlstavebni.cz
IČ, DIČ: 13957406, CZ13957406

II. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Předmětem dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 31.7.2025, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
- 2.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek,“) je provedení rozsáhlejší přibetonávky po strojním očištění opěr od degradovaného betonu, kde tato skutečnost nešla předvídat.

III. VÍCEPRÁCE

- 3.1 Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel a projektant nemohli předvídat, a tyto vícepráce jsou zcela nezbytné pro provedení dle původního předmětu plnění, viz příloha dodatku č. 1.

IV. CENA DÍLA

- 4.1 Cena za zhotovení díla podle čl.II. této SoD je cenou smluvní na základě dohody smluvních stran ve smyslu §§ 2610 - 2614 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Původní cena za dílo:

Cena celkem bez DPH:	3 116 814,93 Kč
21% DPH	654 531,14 Kč
Cena celkem s DPH	3 771 346,07 Kč

Nová cena za dílo:

Cena celkem bez DPH:	3 175 895,25 Kč
21% DPH	666 938,00,- Kč
Cena celkem s DPH	3 842 833,25 Kč

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 31.7.2025 zůstávají beze změn.

Tento dodatek je podepsán elektronickými podpisy statutárních zástupců smluvních stran (datum podpisu je součástí elektronického podpisu).

Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

Příloha č.1 k dodatku

K navýšení došlo u položky

č. 26	333315R	Mostní opěry a křídla	+ 0,96m ³ x 61 542 Kč	= 59 080,32 Kč
-------	---------	-----------------------	----------------------------------	----------------